UBND HUYỆN TAM NÔNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 50/QĐ-THPC1 Tam Nông, ngày 10  tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Ban vận động thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG 1

Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 09 tháng 01 năm 2015 của Chính
phủ về thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính nhà nước và
đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGD&ĐT ngày 19 tháng 5 năm 2020 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của
cơ sở giáo dục công lập;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng.

QUYẾT ĐỊNH:
    Điều 1. Thành lập Ban vận động thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở Trường

Tiểu học Phú Cường 1, gồm các ông (bà) có tên sau: (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban vận động thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở có nhiệm vụ:

- Giúp chi ủy chi bộ, Lãnh đạo trường tổ chức triển khai, hướng dẫn, kiểm
tra, báo cáo, sơ kết, tổng kết việc thực hiện Quy chế dân chủ cơ sở ở đơn vị theo
quy định của Chính phủ, Bộ Giáo dục Đào tạo và của Ban chỉ đạo thực hiện Quy
chế dân chủ cơ sở huyện Tam Nông.

- Phát huy quyền làm chủ của viên chức, người lao động và nâng cao trách
nhiệm của người đứng đầu đơn vị. Góp phần xây dựng đội ngũ cán bộ quản lí, viên
chức có đủ phẩm chất chính trị, phẩm chất đạo đức, lối sống, năng lực và trình độ
chuyên môn nghiệp vụ làm việc có năng suất, chất lượng, hiệu quả.

- Phòng ngừa, ngăn chặn và tham mưu xử lý các hành vi tham nhũng, lãng
phí, quan liêu, phiền hà, sách nhiễu trong hoạt động của đơn vị.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Tổ trưởng Tổ Văn phòng, các ông (bà) có tên tại Điều 1 và toàn thể
viên chức Trường Tiểu học Phú Cường 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định
này./.

Nơi nhận:   HIỆU TRƯỞNG

-  Như Điều 4;
- Lưu VT.

Nguyễn Văn Kết

DANH SÁCH

BAN VẬN ĐỘNG THỰC HIỆN QUY CHẾ DÂN CHỦ CƠ SỞ
(Kèm theo Quyết định số  50 /QĐ-THPC1 ngày 10tháng 6 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Phú Cường 1)
                                                                     -------------

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Nguyễn Văn Kết Hiệu trưởng Trưởng ban

2 Ông Phan Thanh Tuấn CTCĐCS Phó ban

3 Ông Nguyễn Hữu Khoa P. Hiệu trưởng Phó ban

4 Bà Nguyễn Thanh Hương BTCĐ, Ban TTND Thành viên

5 Ông Nguyễn Trọng Hữu TTVP

6 Bà Phan Thị Lệ Thuỳ TTCM1 Thành viên

7 Bà Phan Thị Kiên TTCM2 Thành viên

8 Bà Nguyễn Ngọc Hồng Trang TTCM3 Thành viên

9 Ông Nguyễn Văn Hùng TTCM4 Thành viên

10 Bà Đào Thị Bảo Ngân TTCM5 Thành viên

Danh sách có 10 người.